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決　算　報　告　書



全事業所 令和 2年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通　預金        9,497,177 

        現金・預金 計        9,497,177 

    （その他流動資産）

      前払　費用           27,225 

        その他流動資産  計           27,225 

          流動資産合計        9,524,402 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器　備品                1 

        有形固定資産  計                1 

    （投資その他の資産）

      出資金            1,000 

        投資その他の資産  計            1,000 

          固定資産合計            1,001 

            資産合計        9,525,403 

《負債の部》

  【流動負債】

    未　払　金          170,130 

    短期借入金          206,097 

    預り源泉           63,000 

    未払法人税等           70,000 

      流動負債合計          509,227 

        負債合計          509,227 

《正味財産の部》

  前期繰越正味財産       10,146,144 

  当期正味財産増減額      △1,129,968 

    正味財産合計        9,016,176 

      負債及び正味財産合計        9,525,403 



全事業所 令和 2年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通　預金        9,497,177 

        りそな/0271615       (3,652,394)

        ゆうちょ銀行       (5,844,783)

        現金・預金 計        9,497,177 

    （その他流動資産）

      前払　費用           27,225 

        その他流動資産  計           27,225 

          流動資産合計        9,524,402 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器　備品                1 

        有形固定資産  計                1 

    （投資その他の資産）

      出資金            1,000 

        投資その他の資産  計            1,000 

          固定資産合計            1,001 

            資産合計        9,525,403 

《負債の部》

  【流動負債】

    未　払　金          170,130 

      西脇          (76,148)

      リソナカード          (93,982)

    短期借入金          206,097 

      西脇          (40,000)

      その他補助         (166,097)

    預り源泉           63,000 

    未払法人税等           70,000 

      流動負債合計          509,227 

        負債合計          509,227 

 

        正味財産        9,016,176 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 平成31年 4月 1日　至 令和 2年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

  【受取会費】

    受取年会費        3,300,000         3,300,000 

  【事業収益】

    事業推進業務収入         1,308,000        1,308,000 

    事業収益           436,000          436,000 

  【その他収益】

    受取　利息            4,703            2,487            7,190 

    受取　配当金               13                7               20 

        経常収益  計        3,304,716        1,746,494        5,051,210 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

        人件費計                0                0                0 

    （その他経費）

      売上　原価                0           57,024           57,024 

      業務委託費           65,400           34,600          100,000 

        その他経費計           65,400           91,624          157,024 

          事業費  計           65,400           91,624          157,024 

  【管理費】

    （人件費）

      役員　報酬        1,700,400          899,600        2,600,000 

      給料　手当          392,400          207,600          600,000 

        人件費計        2,092,800        1,107,200        3,200,000 

    （その他経費）

      旅費交通費          223,328          118,150          341,478 

      車　両　費           30,662           16,222           46,884 

      通信運搬費          144,074           76,222          220,296 

      消耗品　費           70,295           37,191          107,486 

      水道光熱費           13,003            6,880           19,883 

      地代　家賃          168,825           89,320          258,145 

      広告宣伝費           13,080            6,920           20,000 

      接待交際費          467,849          380,536          848,385 

      新聞図書費           96,386           50,994          147,380 

      減価償却費           10,483            5,546           16,029 

      諸　会　費          153,167           81,033          234,200 

      租税　公課           54,118           76,633          130,751 

      支払手数料          247,937          115,300          363,237 

        その他経費計        1,693,207        1,060,947        2,754,154 

          管理費  計        3,786,007        2,168,147        5,954,154 

            経常費用  計        3,851,407        2,259,771        6,111,178 

              当期経常増減額        △546,691        △513,277      △1,059,968 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0                0                0 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 平成31年 4月 1日　至 令和 2年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
        税引前当期正味財産増減額        △546,691        △513,277      △1,059,968 

        法人税、住民税及び事業税            70,000           70,000 

          当期正味財産増減額        △546,691        △583,277      △1,129,968 

          前期繰越正味財産額       10,667,335        △521,191       10,146,144 

          次期繰越正味財産額       10,120,644      △1,104,468        9,016,176 



全事業所 自 平成31年 4月 1日　至 令和 2年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

【経常収益】

  【受取会費】

    受取年会費        3,300,000 

  【事業収益】

    事業推進業務収入        1,308,000 

    事業収益          436,000 

  【その他収益】

    受取　利息            7,190 

    受取　配当金               20 

        経常収益  計        5,051,210 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      人件費計                0 

    （その他経費）

        売上　原価           57,024 

      業務委託費          100,000 

        その他経費計          157,024 

          事業費  計          157,024 

  【管理費】

    （人件費）

      役員　報酬        2,600,000 

      給料　手当          600,000 

        人件費計        3,200,000 

    （その他経費）

      旅費交通費          341,478 

      車　両　費           46,884 

      通信運搬費          220,296 

      消耗品　費          107,486 

      水道光熱費           19,883 

      地代　家賃          258,145 

      広告宣伝費           20,000 

      接待交際費          848,385 

      新聞図書費          147,380 

      減価償却費           16,029 

      諸　会　費          234,200 

      租税　公課          130,751 

      支払手数料          363,237 

        その他経費計        2,754,154 

          管理費  計        5,954,154 

            経常費用  計        6,111,178 

              当期経常増減額      △1,059,968 

【経常外収益】

  経常外収益  計                0 

【経常外費用】

  経常外費用  計                0 



全事業所 自 平成31年 4月 1日　至 令和 2年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

 

    税引前当期正味財産増減額      △1,059,968 

    法人税、住民税及び事業税           70,000 

      当期正味財産増減額      △1,129,968 

      前期繰越正味財産額       10,146,144 

      次期繰越正味財産額        9,016,176 


